
Platnost ceníku od 1. 7. 2025

Philips
Sonicare ceník
pro odborníky ve stomatologii

N
ejdoporučovanější elektrický kartá

če
k 

v 
Č RVolba 

odborníků



2

Feel the Care



3

Trial produkty pro odborníky ve stomatologii Kód Cena 

Philips Sonicare 9900 Diamond Clean Prestige Trial
• Midnight blue
• 5 režimů: Clean, White+, Gum Health, Deep Clean, Sensitive
• 3 nastavení intenzity
• Tlakový senzor, polohový senzor a pohybový senzor snímají parametry  

až 100× za minutu 
Upozornění na nutnost výměny hlavice

• Možnost sledování průběhu čištění pomocí aplikace v chytrém telefonu.
• Vyhodnocení čištění pomocí Sense IQ technologie.
• 1 hlavice: A3 Premium All-in-One 
• Nabíjecí základna, cestovní nabíjecí pouzdro

HX9992/02 3.500,-

Philips Sonicare 7100 Trial
• 4 režimy: Clean, White, Sensitive, Gum Health
• 3 nastavení intenzity
• Tlakový senzor
• Upozornění na nutnost výměny hlavice
• Možnost sledování průběhu čištění pomocí aplikace v chytrém telefonu
• 3 hlavice: A3 Premium All-in-One, G3 Premium Gum Care, S2 Sensitive
• 1 nabíječka, cestovní pouzdro

HX7428/02 2.500,-

Philips Sonicare 6100 Trial
• 2 režimy: Clean, Sensitive 

3 nastavení intenzity
• Tlakový senzor
• Upozornění na nutnost výměny hlavice
• 3 hlavice: A3 Premium All-in-One, W2 Optimal White, S2 Sensitive
• 1 nabíječka

HX7408/02 1.450,-

Ústní sprcha Philips Sonicare Trial   
Domácí přístroj pro mezizubní hygienu 
• Odstraní až 99,9 % zubního plaku a nečistot  

Až o 180 % účinnější než zubní nit
• 4 režimy: Clean, Deep Clean+, Sensitive a Massage  

10 nastavení intenzity
• 2 trysky: 1 tryska QuadStream a 1 tryska Standard
• 1 úložné pouzdro na trysky

HX3904/30 1.850,-

Řada pro profesionály
Objednání je možné pouze u obchodního zástupce po absolvování instruktáže 
a edukace o technologii Sonicare. Produkty nejsou určené k dalšímu prodeji.

Exkluzivně 
v ordinacích

Exkluzivně 
v ordinacích

Exkluzivně 
v ordinacích

Exkluzivně 
v ordinacích

Poštovné při platbě dobírkou: 150 Kč vč. DPH. Bez dobírky: 130 Kč vč. DPH.  
Při objednávce nad 2.000 Kč vč. DPH doprava zdarma! Minimální hodnota objednávky: 500 Kč.

V ceně každého elektrického kartáčku je zahrnut recyklační příspěvek ve výši 2,90 Kč/ks bez DPH (3,51 Kč/ks včetně DPH).

NOVINKA

NOVINKA

Mgr. Petr Hradecký
Čechy
T: +420 773 772 656
E: petr.hradecky@philips.com

Monika Marková
Východní Čechy a Brno-město
T: +420 733 688 748
E: monika.markova@philips.com

Erika Poskonková
Morava a Slezsko
T: +420 770 110 859
E: erika.poskonkova@philips.com

Produktová nabídka pro zubní ordinace platná od 1. 7. 2025



4

Objednání je možné pouze u obchodního zástupce po absolvování 
instruktáže a edukace o technologii Sonicare. 
Produkty nejsou určené k dalšímu prodeji.

Philips Sonicare  
Instruktážní sada
Pomůcka, která nesmí chybět ve vaší ordinaci.
Díky výhodnému balení 60 náhradních
kartáčkových hlavic a sonického kartáčku
Philips Sonicare 6100 s technologií nové 
generace můžete provádět nácvik čištění  
přímo s pacientem v ústech.

Instruktážní sada 
Philips Sonicare 6100

Typové označení HX7408/01

Vlastnosti

Obsah balení HX7408/02 + HX7060/01

Frekvence 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

Počet režimů 2

Názvy režimů Clean, Sensitive

Nastavení intenzity 3

Počet nabíječek 1

Tlakový senzor vizuální

Počet kartáčkových hlavic 60

Názvy kartáčkových hlavic 30× S2 Sensitive,  
30× A3 Premium All-in-One 

Velkoobchodní cena (s DPH) 3.900,-

Exkluzivně 
v ordinacích

Model Kód Ks Cena  
MOC/VOC (vč. DPH)

Sada obsahuje 60 hlavic:
• 30× S2 Sensitive
• 30× A3 Premium All-in-One
Určeno pouze pro použití v ordinaci (není určeno pro další prodej)

HX7060/01 60 2.500,-

Sada náhradních instruktážních hlavic pro zubní ordinace

NOVINKA



Produktová nabídka pro zubní ordinace platná od 1. 7. 2025

5

DiamondClean  
9400

DiamondClean 
9000

DiamondClean 
9000 Deal Pack

Typové označení HX9917/88 (bílá)
HX9917/89 (černá)

HX9911/19 (bílá)
HX9911/17 (černá)
HX9911/21 (růžová)
HX9911/23 (rose gold)

HX9914/69 
(černá + rose gold)

Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

Počet režimů 4 4 4

Názvy režimů Clean, White+, Deep Clean+,  
Gum Health

Clean, White+, Deep Clean+,  
Gum Health

Clean, White+, Deep Clean+,  
Gum Health

Nastavení intenzity 3 3 3

Cestovní pouzdro nabíjecí

Nabíjecí sklenice / základna sklenice sklenice sklenice a základna

Tlakový senzor

Aplikace pro čištění zubů plná verze odlehčená verze odlehčená verze

Počet kartáčkových hlavic 2 1 2

Názvy kartáčkových hlavic A3 Premium All-in-One,
G3 Premium Gum Care A3 Premium All-in-One A3 Premium All-in-One

Maloobchodní cena (s DPH) 6.999,- 5.699,- 8.499,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 5.050,- 4.450,- 6.550,-

Philips Sonicare 
DiamondClean
Náš nejlepší zubní kartáček s inteligentními senzory 
tlaku, pohybu a polohy pro šetrnou péči o zuby, 
dásně a jazyk. 

HX9917/88 DiamondClean 9400

4 režimy čištění: Clean, White+, Deep Clean+, Gum Health

3 nastavení intenzity: Díky třem intenzitám si můžete vybrat 
mezi vyšším nastavením pro intenzivní vyčištění  
a nižším nastavením pro citlivé zuby a dásně. 

Technologie inteligentních senzorů 
Tlakový senzor: upozorní vás v případě, že na kartáček  
budete příliš tlačit. 
Polohový senzor*: budete vždy vědět, kde jste si zuby již 
vyčistili a kde ne.  
Pohybový senzor*: bude vás navádět tak, abyste změnili  
tlak při čištění.  
Brush sync: senzor výměny a rozpoznání hlavice. 

* Platí jen pro modely HX9917/88 a HX9917/89.



6

Výkonná ústní sprcha odstraňuje až 99,9 % zubního 
plaku a nečistot z mezizubních prostor, bočních 
plošek zubů a linie dásní. Technologie PulseWave 
vás navede od zubu k zubu.  
Pro nejlepší výsledky používejte 2× denně.

HX3911/40 Ústní sprcha Philips Sonicare Power Flosser

4 režimy: Clean, Deep Clean,
Sensitive a Massage
10 nastavení intenzity

O 180 % účinnější
než zubní nit.

Tryska s technologií QuadStream
vyčistí až 9× více čištěného povrchu.*

*Než podobné přístroje s jednoproudou technologií

Ústní sprcha 
Power Flosser

Přenosná ústní sprcha
Power Flosser

Typové označení HX3911/40 HX3826/31 (bílá) 
HX3826/33 (černá)

Vlastnosti

Tlak vody
Max. tlak při intenzitě 10: 13 barů (188,5 PSI)

S poklesem intenzity o 1 stupeň  
klesá tlak cca o 1 bar

Nejvyšší intenzita: 10 barů (140 PSI)
Střední intenzita: 8 barů (116 PSI)
Nejnižší intenzita: 5 barů (72 PSI)

Režimy 4 2

Názvy režimů Clean, Deep Clean,
Sensitive a Massage Clean, Deep Clean

Nastavení intenzity 10 3

Cestovní obal

Počet trysek 4 2

Názvy trysek 2 trysky QuadStream 
2 trysky Standard QuadStream, Standard

Pouzdro na trysky

Maloobchodní cena (s DPH) 3.999,- 2.599,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 3.050,- 1.950,-

Philips Sonicare 
mezizubní hygiena

Model Typ Kód Ks Cena  
MOC/VOC (vč. DPH)

Trysky pro ústní sprchu Philips Sonicare 
Pro nejlepší výsledky doporučujeme vyměnit trysky každých 
6 měsíců.

4proudá HX3062/00 2 649,-/480,-

1proudá HX3042/00 2 649,-/480,-



Produktová nabídka pro zubní ordinace platná od 1. 7. 2025

7

Komplexní péče pro váš úsměv

HX3886/41 

Ústní sprcha Philips Sonicare Power Flosser
2 režimy: Clean, Deep Clean
3 nastavení intenzity

O 180 % účinnější
než zubní nit.

Tryska s technologií QuadStream
vyčistí až 9× více čištěného povrchu.*

Philips Sonicare 
Kombo ústní sprchy  
a sonického kartáčku

Philips Sonicare 9000 DiamondClean

4 režimy čištění: Clean, White+, Deep Clean+, 
Gum Health

3 nastavení intenzity: Díky třem intenzitám si můžete vybrat 
mezi vyšším nastavením pro intenzivní vyčištění  
a nižším nastavením pro citlivé zuby a dásně. 

Typové označení Kombo ústní sprchy Power Flosser 
a kartáčku DiamondClean Nové generace

HX3886/41 (bílá varianta)
HX3886/43 (černá varianta)

DiamondClean 9000 Přenosná ústní sprcha Power Flosser

Vlastnosti Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu Tlak vody

Nejvyšší intenzita: 10 barů (140 PSI)
Střední intenzita: 8 barů (116 PSI)
Nejnižší intenzita: 5 barů (72 PSI)

Počet režimů 4 Režimy 2

Názvy režimů Clean, White+, Deep Clean+,  
Gum Health Názvy režimů Clean, Deep Clean

Nastavení intenzity 3 Nastavení intenzity 3

Cestovní pouzdro nabíjecí Cestovní obal

Nabíjecí sklenice / základna sklenice Počet trysek 2

Tlakový senzor Názvy trysek QuadStream, Standard

Aplikace pro čištění zubů odlehčená verze Pouzdro na trysky

Počet kartáčkových hlavic 1

Názvy kartáčkových hlavic C3 Premium Plaque Defense

Maloobchodní cena (s DPH) 7.999,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 5.900,-

*Než podobné přístroje s jednoproudou technologií



8

Philips Sonicare 6500 Philips Sonicare 7100 Philips Sonicare 7100 1+1

Typové označení HX7411/02 HX7420/02 HX7429/02

Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

Počet režimů 3 4 4

Názvy režimů Clean, White, Sensitive Clean, White, Sensitive, Gum Health Clean, White, Sensitive, Gum Health

Nastavení intenzity 3 3 3

Cestovní pouzdro nabíjecí 2×

Nabíjecí sklenice / základna základna základna základna

Tlakový senzor se světelnou indikací se světelnou indikací se světelnou indikací

Aplikace pro čištění zubů

Počet kartáčkových hlavic 1 2 2

Názvy kartáčkových hlavic S2 Sensitive G3 Premium Gum Care G3 Premium Gum Care,  
S2 Sensitive

Maloobchodní cena (s DPH) 3.799,- 4.499,- 7.599,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 3.000,- 3.600,- 5.900,-

Philips Sonicare
nové generace 7100
Magnetický adaptivní systém přizpůsobuje čisticí 
výkon v zadních úsecích, kde může být kartáček 
ovlivněn nedostatkem místa.

HX7420/02 Philips Sonicare 7100

Optické snímání tlaku 
Pokročilé snímání pro ještě přesnější detekci. 
Pokud při čištění na kartáček tlačíte, senzor se rozbliká, 
zavibruje a sníží intenzitu.

4 režimy čištění 
Clean, White, Sensitive, Gum Health.

3 nastavení intenzity
Díky třem intenzitám si můžete vybrat mezi vyšším nastavením 
pro intenzivní vyčištění, středním pro každodenní péči a nižším 
nastavením pro citlivé zuby a dásně.

Aplikace 
Sledujte své pokroky a vylepšete výsledky čištění díky 
propojení kartáčku s aplikací v chytrém telefonu.

NOVINKA



Produktová nabídka pro zubní ordinace platná od 1. 7. 2025

9

Philips Sonicare 6100 Philips Sonicare 6100 Philips Sonicare 6100

Typové označení HX7403/01 HX7400/06 (bílá)
HX7406/02 (světle modrá) HX7406/01

Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

Počet režimů 2 2 2

Názvy režimů Clean, Sensitive Clean, Sensitive Clean, Sensitive

Nastavení intenzity 3 3 3

Cestovní pouzdro

Nabíjecí sklenice / základna základna základna základna

Tlakový senzor se světelnou indikací se světelnou indikací se světelnou indikací

Aplikace pro čištění zubů

Počet kartáčkových hlavic 3 1 1

Názvy kartáčkových hlavic S2 Sensitive S2 Sensitive S2 Sensitive

Maloobchodní cena (s DPH) 3.599,- 3.299,- 2.499,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 2.850,- 2.650,- 2.000,-

Philips Sonicare

nové generace 6100
Naše nejjemnější čištění s až 10× důkladnějším 
odstraněním plaku*

HX7406/02 Philips Sonicare 6100

*Ve srovnání s manuálním zubním kartáčkem

Optické snímání tlaku 
Pokročilé snímání pro ještě přesnější detekci. Pokud při 
čištění na kartáček tlačíte, tlakový senzor se rozbliká 
a zavibruje.

2 režimy čištění 
Clean, Sensitive.

3 nastavení intenzity 
Díky třem intenzitám si můžete vybrat mezi vyšším nastavením 
pro intenzivní vyčištění, středním pro každodenní péči a nižším 
nastavením pro citlivé  
zuby a dásně.

NOVINKA



10

Mgr. Petr Hradecký
Čechy
T: +420 773 772 656
E: petr.hradecky@philips.com

Monika Marková
Východní Čechy a Brno-město
T: +420 733 688 748
E: monika.markova@philips.com

Erika Poskonková
Morava a Slezsko
T: +420 770 110 859
E: erika.poskonkova@philips.com

Philips Sonicare 5300 Philips Sonicare 5300 1+1 Philips Sonicare 5500 1+1

Typové označení
HX7108/01 (bílá) 
HX7101/01 (černá) 
HX7106/01 (světle modrá)

HX7109/01 (bílá + černá) HX7119/01 (bílá + tmavě modrá)

Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

až 62 000 pohybů  
kartáčku za minutu

Počet režimů 1 1 2

Názvy režimů Clean Clean Clean, White

Nastavení intenzity 2 2 1

Cestovní pouzdro

Nabíjecí sklenice / základna základna základna základna

Tlakový senzor

Aplikace pro čištění zubů

Počet kartáčkových hlavic 1 2

2x

Názvy kartáčkových hlavic W2 Optimal White W2 Optimal White W2 Optimal White

Maloobchodní cena (s DPH) 1.899,- 4.299,- 4.999,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 1.500,- 3.450,- 4.000,-

NOVINKA

Poštovné při platbě dobírkou: 150 Kč vč. DPH. Bez dobírky: 130 Kč vč. DPH.  
Při objednávce nad 2.000 Kč vč. DPH doprava zdarma! Minimální hodnota objednávky: 500 Kč.

V ceně každého elektrického kartáčku je zahrnut recyklační příspěvek ve výši 2,90 Kč/ks bez DPH (3,51 Kč/ks včetně DPH).

2

2x



Produktová nabídka pro zubní ordinace platná od 1. 7. 2025

11

For Kids For Kids

Typové označení HX6322/04 (modrá)
HX6352/42 (růžová)

HX6352/11 (zelená)*
HX6322/12 (fialová)*

Vlastnosti

Frekvence až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

až 62 000 pohybů kartáčku  
za minutu

Režimy 2 2

Názvy režimů 3+ let, 7+ let 3+ let, 7+ let

Trnová nabíječka

Tlakový senzor

Cestovní pouzdro

Aplikace pro čištění zubů

8 samolepek

Počet kartáčkových hlavic 2 2

Název kartáčkových hlavic Sonicare for Kids Standard, 
Sonicare for Kids Mini

Sonicare for Kids Standard, 
Sonicare for Kids Mini

Maloobchodní cena (s DPH) 1.249,- 1.249,-

Velkoobchodní cena (s DPH) 990,- 990,-

Skvělý začátek zdravých návyků na celý život.

HX6322/04 Philips Sonicare pro děti

Interaktivní zábava a technologie Philips Sonicare 
Aplikace Philips Sonicare For Kids se synchronizuje se 
sonickým zubním kartáčkem vašeho dítěte a formou hry 
podporuje výuku správné techniky čištění zubů a dásní. 
Výukový rádce motivuje děti k tomu, aby si zuby čistily 
déle a lépe. Každé čištění začíná jednoduchými obrazový-
mi pokyny, jak to dělat správně. 

Přizpůsobeno dětem 
2 režimy: od 3 let, od 7 let 
2 pogumované hlavice: ForKids Standard a Mini 
8 vyměnitelných samolepek 

Pomáhá vytvářet celoživotní zdravé návyky 
KidTimer a KidPacer pro celoživotní správné návyky při 
čištění. Zábavné výměnné nálepky umožňují přizpůsobení 
kartáčku. Design Multigrip umožňuje pohodlné uchopení 
dětem i dospělým. 2 dětem přizpůsobené výkonové 
režimy zaručí jemné a účinné čištění. 

Aplikace zdarma ke stažení.  
Dostupná i v ČJ.

Philips Sonicare
for Kids

NOVINKA 
Září 2025

*Modely HX6352/11 a HX6322/12 dostupné od září 2025



12

Pi
gm

en
ta

ce
Ro

vn
át

ka
D

ás
ně

 a
 c

itl
iv

os
t

Vy
zr

ál
ý 

pl
ak

Pa
ro

do
nt

iti
da

Bě
žn

é 
či

št
ěn

í
Za

čá
te

čn
íc

i 
a 

ci
tli

vo
st

C3 Premium Plaque Defense
• parodontitida
•	 odhalené	kořeny
•	 důkladné	čištění
•	 	pro	pacienty,	kteří	neovládají	správnou	techniku	čištění

G3 Premium Gum Care
•	 	citlivost	při	zánětu	dásní	a	parodontitidě
•	 viklavost	zubů
• defekty skloviny
•	 citlivé	zubní	krčky
•	 	protetické	práce	a	implantáty

W2 Optimal White
•	 	odstranění	pigmentací
•	 leštění
•	 v	průběhu	bělení	zubu
•	 běžné	čištení

For Kids Mini
•	 	pro	děti	od	3	let

For Kids Standard
•	 	pro	děti	od	7	let

A3 Premium All-in-One
•	 	nadměrné	množství	plaku
•  parodontitida
•	 	důkladné	čištění
•	 	pro	pacienty,	kteří	neovládají	správnou	techniku	čištění

C1 ProResults 
•	 pro	běžné	čištění

S2 Sensitive
•	 přechod	z	manuálního	kartáčku	na	Sonicare
• afty, opary
•	 citlivé	dásně
•	 citlivé	zubní	krčky
•	 po	chirurgických	zákrocích

D
ět

i



13

Hlavice jsou vyrobeny ze 70% z plastu na biologické bázi.  
Nové balení hlavic na bázi papíru je nyní plně recyklovatelné.

Kartáčkové hlavice

Model Velikost Kód Ks Cena  
MOC/VOC (vč. DPH)

ForKids 
Pro dětského pacienta a jeho rostoucí chrup.  
Mini hlavice pro děti ve věku 3 až 6 let.  
Standard hlavice pro děti od 7 let.

Mini
HX6032/90 2 369,-/280,-

HX6034/90 4 649,-/480,-

Standard
HX6042/90 2 369,-/280,-

HX6044/90 4 649,-/480,-

C1 ProResults  
Pro běžné čištění. Standard 

HX6014/87 4 649,-/480,-

HX6018/87 8 999,-/750,-

S2 Sensitive 
Dásně a citlivost. Standard

HX6052/87 2 499,-/370,-

HX6052/88 (černá) 2 499,-/370,-

HX6054/87 4 849,-/660,-

HX6054/88 (černá) 4 849,-/660,-

HX6058/87 8 1.249,-/950,-

HX6058/88 (černá) 8 1.249,-/950,-

W2 Optimal White 
Dokonalé odstranění pigmentací.  
Vhodné také v průběhu bělení zubů.

Standard

HX6062/87 2 549,-/400,- 

HX6062/88 (černá) 2 549,-/400,- 

HX6064/87 4 829,-/650,-

HX6064/88 (černá) 4 829,-/650,-

HX6068/87 8 1.249,-/950,- 

HX6068/88 (černá) 8 1.249,-/950,- 

C3 Premium Plaque Defense 
Vhodné pro pacienty, kteří neovládají správnou techniku 
čištění. Důkladné čištění. Parodontitida.

Standard

HX9042/87 2 649,-/480,-

HX9042/88 (černá) 2 649,-/480,-

HX9044/87 4 1.249,-/950,-

HX9044/88 (černá) 4 1.249,-/950,-

G3 Premium Gum Care 
Citlivost při zánětu dásní a parodontitidě, viklavost zubů, 
defekty skloviny, protetické práce a implantáty.

Standard

HX9052/87 2 649,-/480,-

HX9052/88 (černá) 2 649,-/480,-

HX9054/87 4 1.249,-/950,-

HX9054/88 (černá) 4 1.249,-/950,-

A3 Premium All-in-One 
Prémiové čištění. Efektivní odstraňování vyzrálého  
zubního plaku. Využití také u parodontitidy  
a odstraňování pigmentací.

Standard

HX9092/87 2 749,-/560,-

HX9092/88 (černá) 2 749,-/560,-

HX9094/87 4 1.399,-/1.050,-

HX9094/88 (černá) 4 1.399,-/1.050,-

HX9096/87 6 1.999,-/1.350,-

HX9096/88 (černá) 6 1.999,-/1.350,-



14

Rychlé, šetrné. Flexibilní dobělování.
Vhodné pro citlivé zuby a pro náročná zabarvení.

ZOOM Lampa pro ordinační bělení
Variabilní intenzita světla: 3 nastavení. Nejvyšší intenzita světla 
se používá pro maximální zesvětlení, nízká intenzita pro maximální 
pohodlí a snížení citlivosti. Intenzita světla může být upravena kdykoliv 
během bělicího procesu, i v průběhu sezení.  
Doporučujeme začínat na nejvyšší úrovni. 

Intenzita světla: 50 – 190 mW/cm2.  
Dlouhá životnost světelného zdroje: až 50 000 hodin používání.  
Lampa produkuje viditelné modré světlo, které je dokonale 
pohlcováno chromoforem. Ten má žluté zabarvení a je na opačné 
straně barevného spektra. Vlnový rozsah 400 – 505 nm.  
Vyšší intenzita světla: o 100 % vyšší intenzita světla než nejbližší 
konkurenční lampa. 

Zlepšená ergonomie: štíhlý design, úchyty pro namotání kabelu, 
moderní protizávaží. Výška: 136 cm ; Váha: 11 kg 

Philips Zoom!
Kombinované bělení



15

Philips Zoom! WhiteSpeed Whitening LED Accelerator Kód Cena (VOC) 

ZOOM Lampa pro ordinační bělení
Balení obsahuje: hlava lampy WhiteSpeed LED Accelerator; rameno, stojan 
s řídící jednotkou a pojízdný podstavec, 1ks ochranných brýlí, sáček s malými 
součástkami (imbusový klíč, šroub, šroub s knoflíkem, bezpečnostní podložky), 
uživatelský manuál.

Výška: 136 cm ; Váha: 11 kg

DIS577/00 60.000,-

ZOOM! Sada pro kombinované bělení 6% H2O2 Kód Cena (VOC)

Philips Zoom! Chairside Light Activated Whitening Kit - 6% HP 
+ 16% CP Take Home
Sada obsahuje:
• 2× balení sady pro ordinační fázi bělení 

(2 listy EVA fólie, optický pozicionér, retraktor IsoPrep, plato s materiálem 
k ošetření, 2 bělící gely 2,4 ml stříkačky s 6% PV, 2 tampóny s alkalickým 
urychlovačem bělení, 2 ochranné roušky pro pacienta, 6 gázovacích 
tampónů, 1 Liquidam Dental Dam, 2,9 g, kovové a plastové kanyly 2 
vatové válečky, 1 chirurgická odsávací savka, 1 olej s vitamínem E - 0,43 g, 
štětec)

• 2× balení domácího bělení 
(2 gely 2,4 ml stříkačky s 16% KP, míchací aplikační kanyla, krabička 
na nosič, návod k použití pro pacienty)

DIS689/00 6.000,-

Philips Zoom! Chairside Light Activated Whitening Kit - 6% HP 
+ 6% HP Take Home
Sada obsahuje:
• 2× balení sady pro ordinační fázi bělení 

(2 listy EVA fólie, optický pozicionér, retraktor IsoPrep, plato s materiálem 
k ošetření, 2 bělící gely 2,4 ml stříkačky s 6% PV, 2 tampóny s alkalickým 
urychlovačem bělení, 2 ochranné roušky pro pacienta, 6 gázovacích 
tampónů, 1 Liquidam Dental Dam, 2,9 g, kovové a plastové kanyly 2 
vatové válečky, 1 chirurgická odsávací savka, 1 olej s vitamínem E - 0,43 g, 
štětec)

• 2× balení domácího bělení 
(2 gely 2,4 ml stříkačky s 6% PV, míchací aplikační kanyla, krabička 
na nosič, návod k použití pro pacienty)

DIS690/00 6.000,-

Philips Zoom! EVA (12,7 × 12,7 cm) Kód Cena (VOC)

.040 EVA fólie 12ks DIS204/01 390,-

2×

2×

Mgr. Petr Hradecký
Čechy
T: +420 773 772 656
E: petr.hradecky@philips.com

Monika Marková
Východní Čechy a Brno-město
T: +420 733 688 748
E: monika.markova@philips.com

Erika Poskonková
Morava a Slezsko
T: +420 770 110 859
E: erika.poskonkova@philips.com



16

Domácí bělení Philips Zoom je jediným 
systémem domácího bělení, který v sobě 
kombinuje sílu ACP, dusičnanu draselného 
a fluoridu, čímž nabízí nesrovnatelnou 
ochranu zubní skloviny a úlevu  
citlivým zubům.

Pro zachování maximálního účinku gelu 
jsou reakční látky uchovávané odděleně 
v patentované duální stříkačce a k jejich 
smíchání dochází až v okamžiku aplikace.

Domácí bělení Philips ZOOM! 
DayWhite® 6% PV 
• Aktivní bělící složkou systému domácího bělení Philips

Zoom DayWhite® je peroxid vodíku.

• Přípravek Philips Zoom DayWhite® je doporučován
pacientům, kteří preferují nošení nosičů s bělicím
přípravkem během dne. DayWhite® je vhodný pro všechny
odstíny zubů s výjimkou šedavého zabarvení. Doporučená
doba aplikace je 2× 45min. Zářivý úsměv možné očekávat
již během týdne.

Domácí bělení Philips ZOOM! 
NiteWhite® 10% KP a NiteWhite® 16% KP 
• Aktivní bělicí složkou systému domácího bělení Philips

Zoom NiteWhite® je karbamiperoxid, který se rozkládá
déle a je proto vhodnější pro noční bělení.

• Přípravek je vhodný pro pacienty, kteří preferují nošení
nosičů s přípravkem v noci.

• Čím vyšší je koncentrace přípravku, tím rychleji bude
bělicí gel působit. Je potřebné dodržet aplikaci v délce
4–6 hodin během dne či přes noc. První známky bělení
lze očekávat během 3 nocí, dobré výsledky během 7 nocí,
optimální výsledky za 14 dní.

• Přípravek NW 16% KP je primárně určený pro standardní
péči pro hloubkové bělení, přípravek NW 10% KP je určen
pro citlivé jedince s potřebou hloubkového bělení.

Philips Zoom!
Domácí bělení



17

Domácí bělení Philips ZOOM! 
DayWhite® 6% PV

Domácí bělení Philips ZOOM! 
NiteWhite® 10% KP

Domácí bělení Philips ZOOM! 
NiteWhite® 16% KP

Doplňovací sada
Pro pacienty, kteří již v minulosti bělení podstoupili nebo mají světlý výchozí odstín.

Philips Zoom! DayWhite 6% Hydrogen 
Peroxide 3×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 10% Carbamide 
Peroxide 3×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 16% Carbamide 
Peroxide 3×2,4 ml

9 aplikací

Balení obsahuje:
• 3ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta

9 aplikací

Balení obsahuje:
• 3ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta

9 aplikací

Balení obsahuje:
• 3ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta

Kód DIS130/11 Kód DIS580/11 Kód DIS585/11

Cena VOC (vč. DPH) 790,- Cena VOC (vč. DPH) 790,- Cena VOC (vč. DPH) 790,-

Startovací sada
Pro pacienty, kteří podstupují bělicí kúru poprvé.

Philips Zoom! DayWhite 6% Hydrogen 
Peroxide 6×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 10% Carbamide 
Peroxide 6×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 16% Carbamide 
Peroxide 6×2,4 ml

18 aplikací

Balení obsahuje:
• 6ks á 2,4 ml stříkačky
• EVA fólie
• krabička na nosič
• návod pro pacienta a zubaře

18 aplikací

Balení obsahuje:
• 6ks á 2,4 ml stříkačky
• EVA fólie
• krabička na nosič
• návod pro pacienta a zubaře

18 aplikací

Balení obsahuje:
• 6ks á 2,4 ml stříkačky
• EVA fólie
• krabička na nosič
• návod pro pacienta a zubaře

Kód DIS730/35 Kód: DIS734/35 DIS734/35 Kód DIS739/35

Cena VOC (vč. DPH) 1.450,- Cena VOC (vč. DPH) 1.450,- Cena VOC (vč. DPH) 1.450,-

Dávkovací sada
Pro pacienty, kteří potřebují osvěžení odstínu nebo individuální plán ošetření.

Philips Zoom! DayWhite 6% Hydrogen 
Peroxide 25×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 10% Carbamide 
Peroxide 25×2,4 ml

Philips Zoom! NiteWhite 16% Carbamide 
Peroxide 25×2,4 ml

celkový počet aplikací 75 
(25  stříkaček se 3 aplikacemi)

Balení obsahuje:
• 25ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta a zubaře

celkový počet aplikací 75 
(25  stříkaček se 3 aplikacemi)

Balení obsahuje:
• 25ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta a zubaře

celkový počet aplikací 75 
(25  stříkaček se 3 aplikacemi)

Balení obsahuje:
• 25ks á 2,4 ml stříkačky
• návod pro pacienta a zubaře

Kód DIS121/25 Kód DIS123/25 Kód DIS125/25

Cena VOC (vč. DPH) 4.190,- Cena VOC (vč. DPH) 4.190,- Cena VOC (vč. DPH) 4.190,-

Mgr. Petr Hradecký
Čechy
T: +420 773 772 656
E: petr.hradecky@philips.com

Monika Marková
Východní Čechy a Brno-město
T: +420 733 688 748
E: monika.markova@philips.com

Erika Poskonková
Morava a Slezsko
T: +420 770 110 859
E: erika.poskonkova@philips.com

Poštovné při platbě dobírkou: 150 Kč vč. DPH. Bez dobírky: 130 Kč vč. DPH.  
Při objednávce nad 2.000 Kč vč. DPH doprava zdarma! Minimální hodnota objednávky: 500 Kč.



18

Kde nás můžete sledovat:

Mgr. Petr Hradecký
Čechy

T: +420 773 772 656
E: petr.hradecky@philips.com

Monika Marková
Východní Čechy a Brno-město

T: +420 733 688 748
E: monika.markova@philips.com

Erika Poskonková
Morava a Slezsko

T: +420 770 110 859
E: erika.poskonkova@philips.com

Kontaktujte 
svého obchodního zástupce:

IG Podcastu @mezi_zuby
Podcast pro zubní lékaře,  

dentální hygienistky a studenty. K poslechu 
na Spotify, Apple Podcasts, Google Podcast 

a YouTube.  
Sledujte nás na IG!

Web pro odborníky —  
Philips Sonicare Professional

Odborné I populárně edukační Články, 
detaily a specifikace produktů, klinické 

studie, edukační video knihovna  
pro ordinace i pacienty. Zkrátka Philips 
Sonicare know-how na jednom místě.

IG @philipssonicarepro_czsk
Novinky ze světa dentální hygieny, 
informace o technologii Sonicare, 

produktových novinkách, edukačních 
aktivitách a mnoho dalšího!



19



Platnost ceníku od 1. 7. 2025 

www.philips.cz/dentalni-pece




